
週休２日確保工事
に係る経費補正

週休２日（月単位）

前金支出割合 35%を超え　40%以下の場合

契約保証 金銭的保証を必要とする場合

現場環境改善費 計上しない

美馬１

注意

単価使用年月 令和７年7月

施工地域区分
夏子ダム          　中山間地域
美馬市合同会館　補正なし
西部総合県民局　補正なし

「見積参考資料」は入札参加者の迅速で適正な工事
費の見積りのための一資料であり、請負契約を拘束す
るものではない。

本工事は、施工箇所ごとに共通仮設費、現場管理費及び機器
管理費を算出する「施工箇所が点在する工事の積算方法」によ
る工事である。

見積参考資料   

Ｒ７馬耕　合理化　曽江谷　電気通信
設備工事

工事名

◇経費情報

工種区分 電気通信設備製作据付工事

単価地区



事業名

事業主体名

事業名

地区名

工事名

施工場所

工事番号

工事区分

積算区分

地域区分

地区区分

工期

積算体系年月

単価期適用年月

歩掛期適用年番号

電力会社名

西部県民局農林水産部（美馬）農村保全

農業水利施設保全合理化事業

曽江谷地区

Ｒ７馬耕 合理化 曽江谷 電気通信設備工事

美馬市脇町西俣名他

当初積算

徳島県

美馬１

令和７年７月

令和７年７月―Ａ

項  目  名 内     容

積算書鏡
農業水利施設保全合理化事業 曽江谷地区

Ｒ７馬耕 合理化 曽江谷 電気通信設備工事工事名

(   1/   2)



事業名

請負工事費

・工事価格

・消費税相当額（１０％）

工事内容

項  目  名 数  量

積算書鏡
農業水利施設保全合理化事業 曽江谷地区

Ｒ７馬耕 合理化 曽江谷 電気通信設備工事工事名

(   2/   2)

備  考単位規    格番号 金  額



事業名

  1 工事価格

  2 ・製作工事価格

  3 ・・機器単体費

  4 ・据付工事価格

  5 純工事費(据付)

  6 ・・据付工事原価

  7 ・・・直接工事費

  8 ・・・・直接工事費（共通仮設費対象）

  9 ・・・・直接工事費（共通仮設費対象外）

 10 ・・・間接工事費

 11 ・・・・共通仮設費

 12 ・・・・・運搬費～営繕費等

 13 ・・・・現場管理費

項  目  名 金  額

工事別鏡
農業水利施設保全合理化事業 曽江谷地区

Ｒ７馬耕 合理化 曽江谷 電気通信設備工事工事名

(   2/   3)

備  考

1.000

1.000

1.000

式

式

式

単位数  量



事業名

 14 ・・・・機器間接費

 15 ・・・・・機器管理費

 16 ・・一般管理費等

 17 法定福利費概算額(工事価格の内数)

項  目  名 金  額

工事別鏡
農業水利施設保全合理化事業 曽江谷地区

Ｒ７馬耕 合理化 曽江谷 電気通信設備工事工事名

(   3/   3)

備  考単位数  量



夏子ダム



事業名

事業主体名

事業名

地区名

工事名

施工場所

工事番号

工事区分

積算区分

地域区分

地区区分

工期

積算体系年月

単価期適用年月

歩掛期適用年番号

電力会社名

西部県民局農林水産部（美馬）農村保全

農業水利施設保全合理化事業

曽江谷地区（夏子ダム）

Ｒ７馬耕 合理化 曽江谷 電気通信設備工事

美馬市脇町西俣名

当初積算

徳島県

美馬１

令和７年７月

令和７年７月―Ａ

項  目  名 内     容

積算書鏡
農業水利施設保全合理化事業 曽江谷地区（夏子ダム）

Ｒ７馬耕 合理化 曽江谷 電気通信設備工事工事名

(   1/   2)



事業名

工事名

工事区分

積算区分

積算体系区分

工種区分

工種体系区分

工事工種体系年番号

契約保証費

前払金支出割合

電力区分

週休２日補正

熱中症対策補正（現場管理費）

施工地域区分

現場環境改善費の計上

3次元出来形管理補正(共通仮設費)

3次元出来形管理補正(現場管理費)

 【電気通信設備製作据付工事】

電気通信設備製作据付工事

 35%を超え40%以下 

低圧・業者持・１年未満 

 4週8休以上（月単位） 

 0.00％ 

中山間地域 

しない 

補正なし 

補正なし 

項  目  名 内     容

工事別鏡
農業水利施設保全合理化事業 曽江谷地区（夏子ダム）

Ｒ７馬耕 合理化 曽江谷 電気通信設備工事工事名

(   1/   3)



事業名

機器単体費内訳

機器単体費

・機器設備工

・・夏子ダム機器

・・・ ダム諸量処理装置改造

・・・ 入出力処理装置改造

・・・ L2SW

工  種  名  称 金  額

機器単体費内訳表
農業水利施設保全合理化事業 曽江谷地区（夏子ダム）

Ｒ７馬耕 合理化 曽江谷 電気通信設備工事工事名

(   1/   1)

備  考

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

式

式

式

式

式

式

単位数  量



事業名

直接工事費（共通仮設費対象）内訳

直接工事費（共通仮設費対象）

・労務費

・・夏子ダム労務

・・・ ダム諸量処理装置 現地調整

・・・ 入出力処理装置 現地調整

・・・ L2SW設置

・・・ L2SW調整費

工  種  名  称 金  額

直接工事費（共通仮設費対象）内訳表
農業水利施設保全合理化事業 曽江谷地区（夏子ダム）

Ｒ７馬耕 合理化 曽江谷 電気通信設備工事工事名

(   1/   1)

備  考

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

式

式

式

式

式

式

式

単位数  量



事業名

機器単体費

・機器設備工

・・夏子ダム機器

・・・ ダム諸量処理装置改造

ダム諸量処理装置改造

・・・ 入出力処理装置改造

入出力処理装置改造

・・・ L2SW

L2SW

1 式当たり

単Ａ

Ｓ単   4号

1 式当たり

単Ａ

Ｓ単   5号

1 式当たり

単Ａ

Ｓ単   6号

名  称（規  格） 金  額

工事費明細書
農業水利施設保全合理化事業 曽江谷地区（夏子ダム）

Ｒ７馬耕 合理化 曽江谷 電気通信設備工事工事名

(   1/   2)

備  考

式

式

式

式

式

式

式

式

単位 単  価

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

数  量

合 計

合 計

合 計



事業名

直接工事費（共通仮設費対象）

・労務費

・・夏子ダム労務

・・・ ダム諸量処理装置 現地調整

ダム諸量処理装置 現地調整

・・・ 入出力処理装置 現地調整

入出力処理装置 現地調整

・・・ L2SW設置

L2SW設置

・・・ L2SW調整費

L2SW調整

1 式当たり

単Ａ

Ｔ単   1号

1 式当たり

単Ａ

Ｔ単   2号

1 式当たり

単Ａ

Ｔ単   3号

1 式当たり

単Ａ

Ｔ単   4号

名  称（規  格） 金  額

工事費明細書
農業水利施設保全合理化事業 曽江谷地区（夏子ダム）

Ｒ７馬耕 合理化 曽江谷 電気通信設備工事工事名

(   2/   2)

備  考

式

式

式

式

式

式

式

式

式

式

単位 単  価

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

数  量

合 計

合 計

合 計

合 計



事業名

＊＊＊ Ｓ単－ 1号 ＊＊＊

特別技術者

特別技術者

1)労務ｺｰﾄﾞ

2)労務単価算定区分

特別技術者

＊＊＊ Ｓ単－ 2号 ＊＊＊

電気通信技術者

電気通信技術者

1)労務ｺｰﾄﾞ

2)労務単価算定区分

電気通信技術者

＊＊＊ Ｓ単－ 3号 ＊＊＊

電気通信技術員

当たり算出

算出数量

1.000 人

当たり算出

算出数量

1.000 人

当たり算出

名  称 金  額

施工単価表 単価期Ａ
農業水利施設保全合理化事業 曽江谷地区（夏子ダム）

Ｒ７馬耕 合理化 曽江谷 電気通信設備工事工事名

(   1/   3)

備  考

人

人

人

人

人

単位 単  価

1.000

1.000

数  量コード

合 計

単 価

合 計

単 価

1.000 人

1.000 人

1.000 人

基本給時間:8.0

深夜時間:0.0

時間的制約:なし

夜間制約作業時間:0.0

基本給時間:8.0

深夜時間:0.0

時間的制約:なし

夜間制約作業時間:0.0

超勤時間:0.0

週休:月単位

制約作業時間:0.0

超勤時間:0.0

週休:月単位

制約作業時間:0.0



事業名

電気通信技術員

1)労務ｺｰﾄﾞ

2)労務単価算定区分

電気通信技術員

＊＊＊ Ｓ単－ 4号 ＊＊＊

ダム諸量処理装置改造

ダム諸量処理装置改造

1)基礎ﾃﾞｰﾀｺｰﾄﾞ

2)規格

ダム諸量処理装置改造

＊＊＊ Ｓ単－ 5号 ＊＊＊

入出力処理装置改造

入出力処理装置改造

1)基礎ﾃﾞｰﾀｺｰﾄﾞ

2)規格

算出数量

1.000 人

当たり算出

算出数量

1.000 各単位

当たり算出

名  称 金  額

施工単価表 単価期Ａ
農業水利施設保全合理化事業 曽江谷地区（夏子ダム）

Ｒ７馬耕 合理化 曽江谷 電気通信設備工事工事名

(   2/   3)

備  考

人

式

式

式

単位 単  価

1.000

1.000

数  量コード

合 計

単 価

合 計

単 価

1.000 各単位

1.000 各単位

基本給時間:8.0

深夜時間:0.0

時間的制約:なし

夜間制約作業時間:0.0

基本給時間:8.0

深夜時間:0.0

時間的制約:なし

夜間制約作業時間:0.0

基本給時間:8.0

深夜時間:0.0

時間的制約:なし

夜間制約作業時間:0.0

超勤時間:0.0

週休:月単位

制約作業時間:0.0

超勤時間:0.0

週休:補正なし

制約作業時間:0.0

超勤時間:0.0

週休:補正なし

制約作業時間:0.0



事業名

入出力処理装置改造

＊＊＊ Ｓ単－ 6号 ＊＊＊

L2SW

L2SW

1)基礎ﾃﾞｰﾀｺｰﾄﾞ

2)規格

L2SW

算出数量

1.000 各単位

当たり算出

算出数量

1.000 各単位

名  称 金  額

施工単価表 単価期Ａ
農業水利施設保全合理化事業 曽江谷地区（夏子ダム）

Ｒ７馬耕 合理化 曽江谷 電気通信設備工事工事名

(   3/   3)

備  考

式

式

式

単位 単  価

1.000

1.000

数  量コード

合 計

単 価

合 計

単 価

1.000 各単位

基本給時間:8.0

深夜時間:0.0

時間的制約:なし

夜間制約作業時間:0.0

超勤時間:0.0

週休:補正なし

制約作業時間:0.0



事業名

＊＊＊ Ｔ単－ 1号 ＊＊＊

ダム諸量処理装置 現地調整

特別技術者

＊＊＊ Ｔ単－ 2号 ＊＊＊

入出力処理装置 現地調整

特別技術者

＊＊＊ Ｔ単－ 3号 ＊＊＊

L2SW設置

電気通信技術者

当たり算出

Ｓ単   1号

算出数量

1.000 式

当たり算出

Ｓ単   1号

算出数量

1.000 式

当たり算出

Ｓ単   2号

名  称（規  格） 金  額

特別単価表 単価期Ａ
農業水利施設保全合理化事業 曽江谷地区（夏子ダム）

Ｒ７馬耕 合理化 曽江谷 電気通信設備工事工事名

(   1/   2)

備  考

式

人

式

式

人

式

式

人

単位 単  価

3.000

4.500

0.340

数  量コード

合 計

単 価

合 計

単 価

1.000 式

1.000 式

1.000 式



事業名

電気通信技術員

＊＊＊ Ｔ単－ 4号 ＊＊＊

L2SW調整

特別技術者

Ｓ単   3号

算出数量

1.000 式

当たり算出

Ｓ単   1号

算出数量

1.000 式

名  称（規  格） 金  額

特別単価表 単価期Ａ
農業水利施設保全合理化事業 曽江谷地区（夏子ダム）

Ｒ７馬耕 合理化 曽江谷 電気通信設備工事工事名

(   2/   2)

備  考

人

式

式

人

式

単位 単  価

0.340

0.820

数  量コード

合 計

単 価

合 計

単 価

1.000 式



事業名

ダム諸量処理装置改造

入出力処理装置改造

L2SW

Ｓ単   4号

Ｓ単   5号

Ｓ単   6号

名  称（規  格） 金  額

見積単価等一覧表 単価期Ａ
農業水利施設保全合理化事業 曽江谷地区（夏子ダム）

Ｒ７馬耕 合理化 曽江谷 電気通信設備工事工事名

(   1/   1)

備  考

24,700,000

10,400,000

910,000

式

式

式

単位 単  価数  量

K96001

K96002

K96003

コード



美馬市合同会館



事業名

事業主体名

事業名

地区名

工事名

施工場所

工事番号

工事区分

積算区分

地域区分

地区区分

工期

積算体系年月

単価期適用年月

歩掛期適用年番号

電力会社名

西部県民局農林水産部（美馬）農村保全

農業水利施設保全合理化事業

曽江谷地区（美馬市合同会館）

Ｒ７馬耕 合理化 曽江谷 電気通信設備工事

美馬市脇町大字脇町

当初積算

徳島県

美馬１

令和７年７月

令和７年７月―Ａ

項  目  名 内     容

積算書鏡
農業水利施設保全合理化事業 曽江谷地区（美馬市合同会館）

Ｒ７馬耕 合理化 曽江谷 電気通信設備工事工事名

(   1/   2)



事業名

工事名

工事区分

積算区分

積算体系区分

工種区分

工種体系区分

工事工種体系年番号

契約保証費

前払金支出割合

電力区分

週休２日補正

熱中症対策補正（現場管理費）

施工地域区分

現場環境改善費の計上

3次元出来形管理補正(共通仮設費)

3次元出来形管理補正(現場管理費)

 【電気通信設備製作据付工事】

電気通信設備製作据付工事

 35%を超え40%以下 

低圧・業者持・１年未満 

 4週8休以上（月単位） 

 0.00％ 

補正なし 

しない 

補正なし 

補正なし 

項  目  名 内     容

工事別鏡
農業水利施設保全合理化事業 曽江谷地区（美馬市合同会館）

Ｒ７馬耕 合理化 曽江谷 電気通信設備工事工事名

(   1/   3)



事業名

機器単体費内訳

機器単体費

・機器設備工

・・美馬市合同会館機器

・・・ L2SW

・・・ メディアコンバータ

       DN2800WSG3E 同等品以上

工  種  名  称 金  額

機器単体費内訳表
農業水利施設保全合理化事業 曽江谷地区（美馬市合同会館）

Ｒ７馬耕 合理化 曽江谷 電気通信設備工事工事名

(   1/   1)

備  考

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

式

式

式

式

式

単位数  量



事業名

直接工事費（共通仮設費対象）内訳

直接工事費（共通仮設費対象）

・労務費

・・美馬市合同会館労務

・・・ L2SW設置

・・・ L2SW調整

・・・ メディアコンバータ設置

・・・ メディアコンバータ調整

・・・ メディアコンバータ配線工

工  種  名  称 金  額

直接工事費（共通仮設費対象）内訳表
農業水利施設保全合理化事業 曽江谷地区（美馬市合同会館）

Ｒ７馬耕 合理化 曽江谷 電気通信設備工事工事名

(   1/   1)

備  考

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

式

式

式

式

式

式

式

式

単位数  量



事業名

機器単体費

・機器設備工

・・美馬市合同会館機器

・・・ L2SW

L2SW

・・・ メディアコンバータ

       DN2800WSG3E 同等品以上

メディアコンバータ

        DN2800WSG3E 同等品以上

1 式当たり

単Ａ

Ｓ単   4号

1 式当たり

単Ａ

Ｓ単   5号

名  称（規  格） 金  額

工事費明細書
農業水利施設保全合理化事業 曽江谷地区（美馬市合同会館）

Ｒ７馬耕 合理化 曽江谷 電気通信設備工事工事名

(   1/   3)

備  考

式

式

式

式

式

台

単位 単  価

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

数  量

合 計

合 計



事業名

直接工事費（共通仮設費対象）

・労務費

・・美馬市合同会館労務

・・・ L2SW設置

L2SW設置

・・・ L2SW調整

L2SW調整

・・・ メディアコンバータ設置

メディアコンバータ設置

・・・ メディアコンバータ調整

メディアコンバータ調整

1 式当たり

単Ａ

Ｔ単   1号

1 式当たり

単Ａ

Ｔ単   2号

1 式当たり

単Ａ

Ｔ単   3号

1 式当たり

単Ａ

Ｔ単   4号

名  称（規  格） 金  額

工事費明細書
農業水利施設保全合理化事業 曽江谷地区（美馬市合同会館）

Ｒ７馬耕 合理化 曽江谷 電気通信設備工事工事名

(   2/   3)

備  考

式

式

式

式

式

式

式

式

式

式

単位 単  価

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

数  量

合 計

合 計

合 計

合 計



事業名

・・・ メディアコンバータ配線工

メディアコンバータ配線工

1 式当たり

単Ａ

Ｔ単   5号

名  称（規  格） 金  額

工事費明細書
農業水利施設保全合理化事業 曽江谷地区（美馬市合同会館）

Ｒ７馬耕 合理化 曽江谷 電気通信設備工事工事名

(   3/   3)

備  考

式

式

単位 単  価

1.000

1.000

数  量

合 計



事業名

＊＊＊ Ｓ単－ 1号 ＊＊＊

電気通信技術者

電気通信技術者

1)労務ｺｰﾄﾞ

2)労務単価算定区分

電気通信技術者

＊＊＊ Ｓ単－ 2号 ＊＊＊

電気通信技術員

電気通信技術員

1)労務ｺｰﾄﾞ

2)労務単価算定区分

電気通信技術員

＊＊＊ Ｓ単－ 3号 ＊＊＊

特別技術者

当たり算出

算出数量

1.000 人

当たり算出

算出数量

1.000 人

当たり算出

名  称 金  額

施工単価表 単価期Ａ
農業水利施設保全合理化事業 曽江谷地区（美馬市合同会館）

Ｒ７馬耕 合理化 曽江谷 電気通信設備工事工事名

(   1/   3)

備  考

人

人

人

人

人

単位 単  価

1.000

1.000

数  量コード

合 計

単 価

合 計

単 価

1.000 人

1.000 人

1.000 人

基本給時間:8.0

深夜時間:0.0

時間的制約:なし

夜間制約作業時間:0.0

基本給時間:8.0

深夜時間:0.0

時間的制約:なし

夜間制約作業時間:0.0

超勤時間:0.0

週休:月単位

制約作業時間:0.0

超勤時間:0.0

週休:月単位

制約作業時間:0.0



事業名

特別技術者

1)労務ｺｰﾄﾞ

2)労務単価算定区分

特別技術者

＊＊＊ Ｓ単－ 4号 ＊＊＊

L2SW

L2SW

1)基礎ﾃﾞｰﾀｺｰﾄﾞ

2)規格

L2SW

＊＊＊ Ｓ単－ 5号 ＊＊＊

メディアコンバータ

メディアコンバータ

DN2800WSG3E 同等品以上

1)基礎ﾃﾞｰﾀｺｰﾄﾞ

2)規格

算出数量

1.000 人

当たり算出

算出数量

1.000 各単位

当たり算出

名  称 金  額

施工単価表 単価期Ａ
農業水利施設保全合理化事業 曽江谷地区（美馬市合同会館）

Ｒ７馬耕 合理化 曽江谷 電気通信設備工事工事名

(   2/   3)

備  考

人

式

式

台

単位 単  価

1.000

1.000

数  量コード

合 計

単 価

合 計

単 価

1.000 各単位

1.000 各単位

DN2800WSG3E 同等品以上

基本給時間:8.0

深夜時間:0.0

時間的制約:なし

夜間制約作業時間:0.0

基本給時間:8.0

深夜時間:0.0

時間的制約:なし

夜間制約作業時間:0.0

基本給時間:8.0

深夜時間:0.0

時間的制約:なし

夜間制約作業時間:0.0

超勤時間:0.0

週休:月単位

制約作業時間:0.0

超勤時間:0.0

週休:補正なし

制約作業時間:0.0

超勤時間:0.0

週休:補正なし

制約作業時間:0.0



事業名

メディアコンバータ

DN2800WSG3E 同等品以上

算出数量

1.000 各単位

名  称 金  額

施工単価表 単価期Ａ
農業水利施設保全合理化事業 曽江谷地区（美馬市合同会館）

Ｒ７馬耕 合理化 曽江谷 電気通信設備工事工事名

(   3/   3)

備  考

台

単位 単  価

1.000

数  量コード

合 計

単 価



事業名

＊＊＊ Ｔ単－ 1号 ＊＊＊

L2SW設置

電気通信技術者

電気通信技術員

＊＊＊ Ｔ単－ 2号 ＊＊＊

L2SW調整

特別技術者

＊＊＊ Ｔ単－ 3号 ＊＊＊

メディアコンバータ設置

当たり算出

Ｓ単   1号

Ｓ単   2号

算出数量

1.000 式

当たり算出

Ｓ単   3号

算出数量

1.000 式

当たり算出

名  称（規  格） 金  額

特別単価表 単価期Ａ
農業水利施設保全合理化事業 曽江谷地区（美馬市合同会館）

Ｒ７馬耕 合理化 曽江谷 電気通信設備工事工事名

(   1/   3)

備  考

式

人

人

式

式

人

式

式

単位 単  価

0.340

0.340

0.820

数  量コード

合 計

単 価

合 計

単 価

1.000 式

1.000 式

1.000 式



事業名

電気通信技術者

電気通信技術員

＊＊＊ Ｔ単－ 4号 ＊＊＊

メディアコンバータ調整

特別技術者

＊＊＊ Ｔ単－ 5号 ＊＊＊

メディアコンバータ配線工

電気通信技術者

電気通信技術員

Ｓ単   1号

Ｓ単   2号

算出数量

1.000 式

当たり算出

Ｓ単   3号

算出数量

1.000 式

当たり算出

Ｓ単   1号

Ｓ単   2号

算出数量

1.000 式

名  称（規  格） 金  額

特別単価表 単価期Ａ
農業水利施設保全合理化事業 曽江谷地区（美馬市合同会館）

Ｒ７馬耕 合理化 曽江谷 電気通信設備工事工事名

(   2/   3)

備  考

人

人

式

式

人

式

式

人

人

単位 単  価

0.070

0.070

0.100

0.500

1.000

数  量コード

合 計

単 価

合 計

単 価

合 計

1.000 式

1.000 式



事業名

名  称（規  格） 金  額

特別単価表 単価期Ａ
農業水利施設保全合理化事業 曽江谷地区（美馬市合同会館）

Ｒ７馬耕 合理化 曽江谷 電気通信設備工事工事名

(   3/   3)

備  考

式

単位 単  価数  量コード

単 価



事業名

L2SW

メディアコンバータ

DN2800WSG3E 同等品以上

Ｓ単   4号

Ｓ単   5号

名  称（規  格） 金  額

見積単価等一覧表 単価期Ａ
農業水利施設保全合理化事業 曽江谷地区（美馬市合同会館）

Ｒ７馬耕 合理化 曽江谷 電気通信設備工事工事名

(   1/   1)

備  考

910,000

130,000

式

台

単位 単  価数  量

K96003

K96004

コード



西部総合県民局



事業名

事業主体名

事業名

地区名

工事名

施工場所

工事番号

工事区分

積算区分

地域区分

地区区分

工期

積算体系年月

単価期適用年月

歩掛期適用年番号

電力会社名

西部県民局農林水産部（美馬）農村保全

農業水利施設保全合理化事業

曽江谷地区（西部総合県民局）

Ｒ７馬耕 合理化 曽江谷 電気通信設備工事

美馬市脇町大字猪尻

当初積算

徳島県

美馬１

令和７年７月

令和７年７月―Ａ

項  目  名 内     容

積算書鏡
農業水利施設保全合理化事業 曽江谷地区（西部総合県民局）

Ｒ７馬耕 合理化 曽江谷 電気通信設備工事工事名

(   1/   2)



事業名

工事名

工事区分

積算区分

積算体系区分

工種区分

工種体系区分

工事工種体系年番号

契約保証費

前払金支出割合

電力区分

週休２日補正

熱中症対策補正（現場管理費）

施工地域区分

現場環境改善費の計上

3次元出来形管理補正(共通仮設費)

3次元出来形管理補正(現場管理費)

 【電気通信設備製作据付工事】

電気通信設備製作据付工事

 35%を超え40%以下 

低圧・業者持・１年未満 

 4週8休以上（月単位） 

 0.00％ 

補正なし 

しない 

補正なし 

補正なし 

項  目  名 内     容

工事別鏡
農業水利施設保全合理化事業 曽江谷地区（西部総合県民局）

Ｒ７馬耕 合理化 曽江谷 電気通信設備工事工事名

(   1/   3)



事業名

機器単体費内訳

機器単体費

・機器設備工

・・西部総合県民局機器

・・・ メディアコンバータ

       DN2800WSG3E 同等品以上

・・・ ルータ

       F/W付

工  種  名  称 金  額

機器単体費内訳表
農業水利施設保全合理化事業 曽江谷地区（西部総合県民局）

Ｒ７馬耕 合理化 曽江谷 電気通信設備工事工事名

(   1/   1)

備  考

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

式

式

式

式

式

単位数  量



事業名

直接工事費（共通仮設費対象）内訳

直接工事費（共通仮設費対象）

・材料費

・・西部総合県民局材料

・・・ 光成端箱

       CFFJB70-UCM-8

・・・ クロージャ

・・・ 配線雑材料費

・・・ 雑材料費

・労務費

・・西部総合県民局労務

・・・ ルータ設置

・・・ ルータ調整

       F/W含む

・・・ メディアコンバータ設置

・・・ メディアコンバータ調整

・・・ メディアコンバータ配線工

工  種  名  称 金  額

直接工事費（共通仮設費対象）内訳表
農業水利施設保全合理化事業 曽江谷地区（西部総合県民局）

Ｒ７馬耕 合理化 曽江谷 電気通信設備工事工事名

(   1/   2)

備  考

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

式

式

式

式

式

式

式

式

式

式

式

式

式

式

単位数  量



事業名

・・・ 光ネット調査設計

・・・ 光ケーブル敷設

・・・ 2芯ドロップケーブル敷設

ころがし、11mm以下、屋内

・・・ 2芯ドロップケーブル敷設

ラック、11mm以下、屋外・屋内

・・・ 既設クロージャ開閉

・・・ クロージャ設置

・・・ 融着接続（テープ）

・・・ 単芯融着接続

・・・ 光成端箱設置

・・・ 建物内天井裏配線等

・・・ 線銘板作成、設置

・仮設費

・・西部総合県民局仮設

・・・ 専門交通誘導員

工  種  名  称 金  額

直接工事費（共通仮設費対象）内訳表
農業水利施設保全合理化事業 曽江谷地区（西部総合県民局）

Ｒ７馬耕 合理化 曽江谷 電気通信設備工事工事名

(   2/   2)

備  考

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

式

式

式

式

式

式

式

式

式

式

式

式

式

式

単位数  量



事業名

直接工事費（共通仮設費対象外）内訳

直接工事費（共通仮設費対象外）

・据付工

・・光ケーブル工（材料）

・・・ 光ケーブル工（材料）

光ｹｰﾌﾞﾙ400ｍ、ﾄﾞﾛｯﾌﾟｹｰﾌﾞﾙ195ｍ

工  種  名  称 金  額

直接工事費（共通仮設費対象外）内訳表
農業水利施設保全合理化事業 曽江谷地区（西部総合県民局）

Ｒ７馬耕 合理化 曽江谷 電気通信設備工事工事名

(   1/   1)

備  考

1.000

1.000

1.000

1.000

式

式

式

式

単位数  量



事業名

機器単体費

・機器設備工

・・西部総合県民局機器

・・・ メディアコンバータ

       DN2800WSG3E 同等品以上

メディアコンバータ

        DN2800WSG3E 同等品以上

・・・ ルータ

       F/W付

ルータ

        F/W付

1 式当たり

単Ａ

Ｓ単  21号

1 式当たり

単Ａ

Ｓ単  22号

名  称（規  格） 金  額

工事費明細書
農業水利施設保全合理化事業 曽江谷地区（西部総合県民局）

Ｒ７馬耕 合理化 曽江谷 電気通信設備工事工事名

(   1/   8)

備  考

式

式

式

台

式

式

単位 単  価

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

数  量

合 計

合 計



事業名

直接工事費（共通仮設費対象）

・材料費

・・西部総合県民局材料

・・・ 光成端箱

       CFFJB70-UCM-8

光成端箱

        CFFJB70-UCM-8,,

・・・ クロージャ

クロージャ

        ,,

・・・ 配線雑材料費

配線雑材料費

        ,,

・・・ 雑材料費

雑材料費

        ,,

1 式当たり

単Ａ

Ｓ単   6号

1 式当たり

単Ａ

Ｓ単   7号

1 式当たり

単Ａ

Ｓ単   8号

1 式当たり

単Ａ

Ｓ単   9号

名  称（規  格） 金  額

工事費明細書
農業水利施設保全合理化事業 曽江谷地区（西部総合県民局）

Ｒ７馬耕 合理化 曽江谷 電気通信設備工事工事名

(   2/   8)

備  考

式

式

式

台

式

台

式

式

式

式

単位 単  価

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

数  量

合 計

合 計

合 計

合 計



事業名

・労務費

・・西部総合県民局労務

・・・ ルータ設置

ルータ設置

・・・ ルータ調整

       F/W含む

ルータ調整

        F/W含む

・・・ メディアコンバータ設置

メディアコンバータ設置

・・・ メディアコンバータ調整

メディアコンバータ調整

1 式当たり

単Ａ

Ｔ単   1号

1 式当たり

単Ａ

Ｔ単   2号

1 式当たり

単Ａ

Ｔ単   3号

1 式当たり

単Ａ

Ｔ単   4号

名  称（規  格） 金  額

工事費明細書
農業水利施設保全合理化事業 曽江谷地区（西部総合県民局）

Ｒ７馬耕 合理化 曽江谷 電気通信設備工事工事名

(   3/   8)

備  考

式

式

式

式

式

式

式

式

式

式

単位 単  価

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

数  量

合 計

合 計

合 計

合 計



事業名

・・・ メディアコンバータ配線工

メディアコンバータ配線工

・・・ 光ネット調査設計

光ネット調査設計

        ,,

・・・ 光ケーブル敷設

光ケーブル敷設

        ,,

・・・ 2芯ドロップケーブル敷設

ころがし、11mm以下、屋内

光ケーブル配線工

ころがし,11mm以下,屋 内,

・・・ 2芯ドロップケーブル敷設

ラック、11mm以下、屋外・屋内

1 式当たり

単Ａ

Ｔ単   5号

1 式当たり

単Ａ

Ｓ単  10号

1 式当たり

単Ａ

Ｓ単  11号

1 ｍ当たり

単Ａ

Ｓ単  23号

1 ｍ当たり

名  称（規  格） 金  額

工事費明細書
農業水利施設保全合理化事業 曽江谷地区（西部総合県民局）

Ｒ７馬耕 合理化 曽江谷 電気通信設備工事工事名

(   4/   8)

備  考

式

式

式

式

式

ｍ

ｍ

ｍ

ｍ

単位 単  価

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

400.000

30.000

1.000

165.000

数  量

合 計

合 計

合 計

合 計



事業名

光ケーブル配線工

ラック,11mm以下,屋外･屋内,

・・・ 既設クロージャ開閉

既設クロージャ開閉

        ,,

・・・ クロージャ設置

クロージャ設置

        ,,

・・・ 融着接続（テープ）

融着接続（テープ）

        ,,

・・・ 単芯融着接続

単芯融着接続

        ,,

単Ａ

Ｓ単  24号

1 式当たり

単Ａ

Ｓ単  12号

1 式当たり

単Ａ

Ｓ単  13号

1 式当たり

単Ａ

Ｓ単  14号

1 式当たり

単Ａ

Ｓ単  15号

名  称（規  格） 金  額

工事費明細書
農業水利施設保全合理化事業 曽江谷地区（西部総合県民局）

Ｒ７馬耕 合理化 曽江谷 電気通信設備工事工事名

(   5/   8)

備  考

ｍ

式

箇所

式

台

式

[各単位]

式

[各単位]

単位 単  価

1.000

1.000

2.000

1.000

1.000

1.000

3.000

1.000

8.000

数  量

合 計

合 計

合 計

合 計

合 計



事業名

・・・ 光成端箱設置

光成端箱設置

        ,,

・・・ 建物内天井裏配線等

建物内天井裏配線等

        ,,

・・・ 線銘板作成、設置

線銘板作成、設置

        ,,

・仮設費

・・西部総合県民局仮設

・・・ 専門交通誘導員

交通誘導警備員Ａ

交通誘導警備員Ｂ

1 式当たり

単Ａ

Ｓ単  16号

1 式当たり

単Ａ

Ｓ単  17号

1 式当たり

単Ａ

Ｓ単  18号

1 式当たり

単Ａ

Ｓ単   4号

単Ａ

Ｓ単   5号

名  称（規  格） 金  額

工事費明細書
農業水利施設保全合理化事業 曽江谷地区（西部総合県民局）

Ｒ７馬耕 合理化 曽江谷 電気通信設備工事工事名

(   6/   8)

備  考

式

式

式

式

式

箇所

式

式

式

人

人

単位 単  価

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

2.000

数  量

合 計

合 計

合 計



事業名

名  称（規  格） 金  額

工事費明細書
農業水利施設保全合理化事業 曽江谷地区（西部総合県民局）

Ｒ７馬耕 合理化 曽江谷 電気通信設備工事工事名

(   7/   8)

備  考単位 単  価数  量

合 計



事業名

直接工事費（共通仮設費対象外）

・据付工

・・光ケーブル工（材料）

・・・ 光ケーブル工（材料）

光ｹｰﾌﾞﾙ400ｍ、ﾄﾞﾛｯﾌﾟｹｰﾌﾞﾙ195ｍ

光ケーブル

        8芯丸型,,

ドロップケーブル

        2芯,,

1 式当たり

単Ａ

Ｓ単  19号

単Ａ

Ｓ単  20号

名  称（規  格） 金  額

工事費明細書
農業水利施設保全合理化事業 曽江谷地区（西部総合県民局）

Ｒ７馬耕 合理化 曽江谷 電気通信設備工事工事名

(   8/   8)

備  考

式

式

式

ｍ

ｍ

単位 単  価

1.000

1.000

1.000

400.000

195.000

数  量

合 計



事業名

＊＊＊ Ｓ単－ 1号 ＊＊＊

電気通信技術員

電気通信技術員

1)労務ｺｰﾄﾞ

2)労務単価算定区分

電気通信技術員

＊＊＊ Ｓ単－ 2号 ＊＊＊

特別技術者

特別技術者

1)労務ｺｰﾄﾞ

2)労務単価算定区分

特別技術者

＊＊＊ Ｓ単－ 3号 ＊＊＊

電気通信技術者

当たり算出

算出数量

1.000 人

当たり算出

算出数量

1.000 人

当たり算出

名  称 金  額

施工単価表 単価期Ａ
農業水利施設保全合理化事業 曽江谷地区（西部総合県民局）

Ｒ７馬耕 合理化 曽江谷 電気通信設備工事工事名

(   1/  12)

備  考

人

人

人

人

人

単位 単  価

1.000

1.000

数  量コード

合 計

単 価

合 計

単 価

1.000 人

1.000 人

1.000 人

基本給時間:8.0

深夜時間:0.0

時間的制約:なし

夜間制約作業時間:0.0

基本給時間:8.0

深夜時間:0.0

時間的制約:なし

夜間制約作業時間:0.0

超勤時間:0.0

週休:月単位

制約作業時間:0.0

超勤時間:0.0

週休:月単位

制約作業時間:0.0



事業名

電気通信技術者

1)労務ｺｰﾄﾞ

2)労務単価算定区分

電気通信技術者

＊＊＊ Ｓ単－ 4号 ＊＊＊

交通誘導警備員Ａ

交通誘導警備員Ａ

1)労務ｺｰﾄﾞ

2)労務単価算定区分

交通誘導警備員Ａ

＊＊＊ Ｓ単－ 5号 ＊＊＊

交通誘導警備員Ｂ

交通誘導警備員Ｂ

1)労務ｺｰﾄﾞ

2)労務単価算定区分

算出数量

1.000 人

当たり算出

算出数量

1.000 人

当たり算出

名  称 金  額

施工単価表 単価期Ａ
農業水利施設保全合理化事業 曽江谷地区（西部総合県民局）

Ｒ７馬耕 合理化 曽江谷 電気通信設備工事工事名

(   2/  12)

備  考

人

人

人

人

単位 単  価

1.000

1.000

数  量コード

合 計

単 価

合 計

単 価

1.000 人

1.000 人

基本給時間:8.0

深夜時間:0.0

時間的制約:なし

夜間制約作業時間:0.0

基本給時間:8.0

深夜時間:0.0

時間的制約:なし

夜間制約作業時間:0.0

基本給時間:8.0

深夜時間:0.0

時間的制約:なし

夜間制約作業時間:0.0

超勤時間:0.0

週休:月単位

制約作業時間:0.0

超勤時間:0.0

週休:月単位

制約作業時間:0.0

超勤時間:0.0

週休:月単位

制約作業時間:0.0



事業名

交通誘導警備員Ｂ

＊＊＊ Ｓ単－ 6号 ＊＊＊

光成端箱

光成端箱

CFFJB70-UCM-8,,

1)資材区分

2)地域資材単価コード（Ｐ）

3)地区資材単価コード（Ｊ）

4)施設機械資材単価コード（Ｋ）

光成端箱

CFFJB70-UCM-8

＊＊＊ Ｓ単－ 7号 ＊＊＊

クロージャ

クロージャ

,,

1)資材区分

2)地域資材単価コード（Ｐ）

3)地区資材単価コード（Ｊ）

4)施設機械資材単価コード（Ｋ）

算出数量

1.000 人

当たり算出

算出数量

1.000 各単位

当たり算出

名  称 金  額

施工単価表 単価期Ａ
農業水利施設保全合理化事業 曽江谷地区（西部総合県民局）

Ｒ７馬耕 合理化 曽江谷 電気通信設備工事工事名

(   3/  12)

備  考

人

台

台

台

単位 単  価

1.000

1.000

数  量コード

合 計

単 価

合 計

単 価

1.000 各単位

1.000 各単位

基本給時間:8.0

深夜時間:0.0

時間的制約:なし

夜間制約作業時間:0.0

基本給時間:8.0

深夜時間:0.0

時間的制約:なし

夜間制約作業時間:0.0

超勤時間:0.0

週休:月単位

制約作業時間:0.0

超勤時間:0.0

週休:月単位

制約作業時間:0.0



事業名

クロージャ

＊＊＊ Ｓ単－ 8号 ＊＊＊

配線雑材料費

配線雑材料費

,,

1)資材区分

2)地域資材単価コード（Ｐ）

3)地区資材単価コード（Ｊ）

4)施設機械資材単価コード（Ｋ）

配線雑材料費

＊＊＊ Ｓ単－ 9号 ＊＊＊

雑材料費

雑材料費

,,

1)資材区分

2)地域資材単価コード（Ｐ）

3)地区資材単価コード（Ｊ）

4)施設機械資材単価コード（Ｋ）

算出数量

1.000 各単位

当たり算出

算出数量

1.000 各単位

当たり算出

名  称 金  額

施工単価表 単価期Ａ
農業水利施設保全合理化事業 曽江谷地区（西部総合県民局）

Ｒ７馬耕 合理化 曽江谷 電気通信設備工事工事名

(   4/  12)

備  考

台

式

式

式

単位 単  価

1.000

1.000

数  量コード

合 計

単 価

合 計

単 価

1.000 各単位

1.000 各単位

基本給時間:8.0

深夜時間:0.0

時間的制約:なし

夜間制約作業時間:0.0

基本給時間:8.0

深夜時間:0.0

時間的制約:なし

夜間制約作業時間:0.0

超勤時間:0.0

週休:月単位

制約作業時間:0.0

超勤時間:0.0

週休:月単位

制約作業時間:0.0



事業名

雑材料費

＊＊＊ Ｓ単－ 10号 ＊＊＊

光ネット調査設計

光ネット調査設計

,,

1)資材区分

2)地域資材単価コード（Ｐ）

3)地区資材単価コード（Ｊ）

4)施設機械資材単価コード（Ｋ）

光ネット調査設計

＊＊＊ Ｓ単－ 11号 ＊＊＊

光ケーブル敷設

光ケーブル敷設

,,

1)資材区分

2)地域資材単価コード（Ｐ）

3)地区資材単価コード（Ｊ）

4)施設機械資材単価コード（Ｋ）

算出数量

1.000 各単位

当たり算出

算出数量

1.000 各単位

当たり算出

名  称 金  額

施工単価表 単価期Ａ
農業水利施設保全合理化事業 曽江谷地区（西部総合県民局）

Ｒ７馬耕 合理化 曽江谷 電気通信設備工事工事名

(   5/  12)

備  考

式

式

式

ｍ

単位 単  価

1.000

1.000

数  量コード

合 計

単 価

合 計

単 価

1.000 各単位

1.000 各単位

基本給時間:8.0

深夜時間:0.0

時間的制約:なし

夜間制約作業時間:0.0

基本給時間:8.0

深夜時間:0.0

時間的制約:なし

夜間制約作業時間:0.0

超勤時間:0.0

週休:月単位

制約作業時間:0.0

超勤時間:0.0

週休:月単位

制約作業時間:0.0



事業名

光ケーブル敷設

＊＊＊ Ｓ単－ 12号 ＊＊＊

既設クロージャ開閉

既設クロージャ開閉

,,

1)資材区分

2)地域資材単価コード（Ｐ）

3)地区資材単価コード（Ｊ）

4)施設機械資材単価コード（Ｋ）

既設クロージャ開閉

＊＊＊ Ｓ単－ 13号 ＊＊＊

クロージャ設置

クロージャ設置

,,

1)資材区分

2)地域資材単価コード（Ｐ）

3)地区資材単価コード（Ｊ）

4)施設機械資材単価コード（Ｋ）

算出数量

1.000 各単位

当たり算出

算出数量

1.000 各単位

当たり算出

名  称 金  額

施工単価表 単価期Ａ
農業水利施設保全合理化事業 曽江谷地区（西部総合県民局）

Ｒ７馬耕 合理化 曽江谷 電気通信設備工事工事名

(   6/  12)

備  考

ｍ

箇所

箇所

台

単位 単  価

1.000

1.000

数  量コード

合 計

単 価

合 計

単 価

1.000 各単位

1.000 各単位

基本給時間:8.0

深夜時間:0.0

時間的制約:なし

夜間制約作業時間:0.0

基本給時間:8.0

深夜時間:0.0

時間的制約:なし

夜間制約作業時間:0.0

超勤時間:0.0

週休:月単位

制約作業時間:0.0

超勤時間:0.0

週休:月単位

制約作業時間:0.0



事業名

クロージャ設置

＊＊＊ Ｓ単－ 14号 ＊＊＊

融着接続（テープ）

融着接続（テープ）

,,

1)資材区分

2)地域資材単価コード（Ｐ）

3)地区資材単価コード（Ｊ）

4)施設機械資材単価コード（Ｋ）

融着接続（テープ）

＊＊＊ Ｓ単－ 15号 ＊＊＊

単芯融着接続

単芯融着接続

,,

1)資材区分

2)地域資材単価コード（Ｐ）

3)地区資材単価コード（Ｊ）

4)施設機械資材単価コード（Ｋ）

算出数量

1.000 各単位

当たり算出

算出数量

1.000 各単位

当たり算出

名  称 金  額

施工単価表 単価期Ａ
農業水利施設保全合理化事業 曽江谷地区（西部総合県民局）

Ｒ７馬耕 合理化 曽江谷 電気通信設備工事工事名

(   7/  12)

備  考

台

[各単位]

[各単位]

[各単位]

単位 単  価

1.000

1.000

数  量コード

合 計

単 価

合 計

単 価

1.000 各単位

1.000 各単位

基本給時間:8.0

深夜時間:0.0

時間的制約:なし

夜間制約作業時間:0.0

基本給時間:8.0

深夜時間:0.0

時間的制約:なし

夜間制約作業時間:0.0

超勤時間:0.0

週休:月単位

制約作業時間:0.0

超勤時間:0.0

週休:月単位

制約作業時間:0.0



事業名

単芯融着接続

＊＊＊ Ｓ単－ 16号 ＊＊＊

光成端箱設置

光成端箱設置

,,

1)資材区分

2)地域資材単価コード（Ｐ）

3)地区資材単価コード（Ｊ）

4)施設機械資材単価コード（Ｋ）

光成端箱設置

＊＊＊ Ｓ単－ 17号 ＊＊＊

建物内天井裏配線等

建物内天井裏配線等

,,

1)資材区分

2)地域資材単価コード（Ｐ）

3)地区資材単価コード（Ｊ）

4)施設機械資材単価コード（Ｋ）

算出数量

1.000 各単位

当たり算出

算出数量

1.000 各単位

当たり算出

名  称 金  額

施工単価表 単価期Ａ
農業水利施設保全合理化事業 曽江谷地区（西部総合県民局）

Ｒ７馬耕 合理化 曽江谷 電気通信設備工事工事名

(   8/  12)

備  考

[各単位]

式

式

式

単位 単  価

1.000

1.000

数  量コード

合 計

単 価

合 計

単 価

1.000 各単位

1.000 各単位

基本給時間:8.0

深夜時間:0.0

時間的制約:なし

夜間制約作業時間:0.0

基本給時間:8.0

深夜時間:0.0

時間的制約:なし

夜間制約作業時間:0.0

超勤時間:0.0

週休:月単位

制約作業時間:0.0

超勤時間:0.0

週休:月単位

制約作業時間:0.0



事業名

建物内天井裏配線等

＊＊＊ Ｓ単－ 18号 ＊＊＊

線銘板作成、設置

線銘板作成、設置

,,

1)資材区分

2)地域資材単価コード（Ｐ）

3)地区資材単価コード（Ｊ）

4)施設機械資材単価コード（Ｋ）

線銘板作成、設置

＊＊＊ Ｓ単－ 19号 ＊＊＊

光ケーブル

光ケーブル

8芯丸型,,

1)資材区分

2)地域資材単価コード（Ｐ）

3)地区資材単価コード（Ｊ）

4)施設機械資材単価コード（Ｋ）

算出数量

1.000 各単位

当たり算出

算出数量

1.000 各単位

当たり算出

名  称 金  額

施工単価表 単価期Ａ
農業水利施設保全合理化事業 曽江谷地区（西部総合県民局）

Ｒ７馬耕 合理化 曽江谷 電気通信設備工事工事名

(   9/  12)

備  考

式

箇所

箇所

ｍ

単位 単  価

1.000

1.000

数  量コード

合 計

単 価

合 計

単 価

1.000 各単位

1.000 各単位

基本給時間:8.0

深夜時間:0.0

時間的制約:なし

夜間制約作業時間:0.0

基本給時間:8.0

深夜時間:0.0

時間的制約:なし

夜間制約作業時間:0.0

超勤時間:0.0

週休:月単位

制約作業時間:0.0

超勤時間:0.0

週休:月単位

制約作業時間:0.0



事業名

光ケーブル

8芯丸型

＊＊＊ Ｓ単－ 20号 ＊＊＊

ドロップケーブル

ドロップケーブル

2芯,,

1)資材区分

2)地域資材単価コード（Ｐ）

3)地区資材単価コード（Ｊ）

4)施設機械資材単価コード（Ｋ）

ドロップケーブル

2芯

＊＊＊ Ｓ単－ 21号 ＊＊＊

メディアコンバータ

メディアコンバータ

DN2800WSG3E 同等品以上

1)基礎ﾃﾞｰﾀｺｰﾄﾞ

2)規格

メディアコンバータ

DN2800WSG3E 同等品以上

算出数量

1.000 各単位

当たり算出

算出数量

1.000 各単位

当たり算出

名  称 金  額

施工単価表 単価期Ａ
農業水利施設保全合理化事業 曽江谷地区（西部総合県民局）

Ｒ７馬耕 合理化 曽江谷 電気通信設備工事工事名

(  10/  12)

備  考

ｍ

ｍ

ｍ

台

台

単位 単  価

1.000

1.000

1.000

数  量コード

合 計

単 価

合 計

単 価

1.000 各単位

1.000 各単位

DN2800WSG3E 同等品以上

基本給時間:8.0

深夜時間:0.0

時間的制約:なし

夜間制約作業時間:0.0

基本給時間:8.0

深夜時間:0.0

時間的制約:なし

夜間制約作業時間:0.0

超勤時間:0.0

週休:月単位

制約作業時間:0.0

超勤時間:0.0

週休:補正なし

制約作業時間:0.0



事業名

＊＊＊ Ｓ単－ 22号 ＊＊＊

ルータ

ルータ

F/W付

1)基礎ﾃﾞｰﾀｺｰﾄﾞ

2)規格

ルータ

F/W付

＊＊＊ Ｓ単－ 23号 ＊＊＊

光ケーブル配線工

光ケーブル配線工

ころがし,11mm以下,屋 内,

1)施工区分１

2)細別規格

3)施工区分２

4)ケーブル規格

電工

算出数量

1.000 各単位

当たり算出

算出数量

1.000 各単位

当たり算出

算出数量

100.000 ｍ

名  称 金  額

施工単価表 単価期Ａ
農業水利施設保全合理化事業 曽江谷地区（西部総合県民局）

Ｒ７馬耕 合理化 曽江谷 電気通信設備工事工事名

(  11/  12)

備  考

式

式

ｍ

人

単位 単  価

1.000

1.100

数  量コード

合 計

単 価

合 計

単 価

合 計

1.000 各単位

100.000 ｍ

F/W付

ころがし

11mm以下

屋 内

基本給時間:8.0

深夜時間:0.0

時間的制約:なし

夜間制約作業時間:0.0

基本給時間:8.0

深夜時間:0.0

時間的制約:なし

夜間制約作業時間:0.0

超勤時間:0.0

週休:補正なし

制約作業時間:0.0

超勤時間:0.0

週休:月単位

制約作業時間:0.0



事業名

＊＊＊ Ｓ単－ 24号 ＊＊＊

光ケーブル配線工

光ケーブル配線工

ラック,11mm以下,屋外･屋内,

1)施工区分１

2)細別規格

3)施工区分２

4)ケーブル規格

電工

当たり算出

算出数量

100.000 ｍ

名  称 金  額

施工単価表 単価期Ａ
農業水利施設保全合理化事業 曽江谷地区（西部総合県民局）

Ｒ７馬耕 合理化 曽江谷 電気通信設備工事工事名

(  12/  12)

備  考

ｍ

ｍ

人

ｍ

単位 単  価

2.300

数  量コード

単 価

合 計

単 価

100.000 ｍ

ラック

11mm以下

屋外･屋内

基本給時間:8.0

深夜時間:0.0

時間的制約:なし

夜間制約作業時間:0.0

超勤時間:0.0

週休:月単位

制約作業時間:0.0



事業名

＊＊＊ Ｔ単－ 1号 ＊＊＊

ルータ設置

電気通信技術員

＊＊＊ Ｔ単－ 2号 ＊＊＊

ルータ調整

F/W含む

特別技術者

＊＊＊ Ｔ単－ 3号 ＊＊＊

メディアコンバータ設置

電気通信技術者

当たり算出

Ｓ単   1号

算出数量

1.000 式

当たり算出

Ｓ単   2号

算出数量

1.000 式

当たり算出

Ｓ単   3号

名  称（規  格） 金  額

特別単価表 単価期Ａ
農業水利施設保全合理化事業 曽江谷地区（西部総合県民局）

Ｒ７馬耕 合理化 曽江谷 電気通信設備工事工事名

(   1/   2)

備  考

式

人

式

式

人

式

式

人

単位 単  価

0.300

0.300

0.070

数  量コード

合 計

単 価

合 計

単 価

1.000 式

1.000 式

1.000 式



事業名

電気通信技術員

＊＊＊ Ｔ単－ 4号 ＊＊＊

メディアコンバータ調整

特別技術者

＊＊＊ Ｔ単－ 5号 ＊＊＊

メディアコンバータ配線工

電気通信技術者

電気通信技術員

Ｓ単   1号

算出数量

1.000 式

当たり算出

Ｓ単   2号

算出数量

1.000 式

当たり算出

Ｓ単   3号

Ｓ単   1号

算出数量

1.000 式

名  称（規  格） 金  額

特別単価表 単価期Ａ
農業水利施設保全合理化事業 曽江谷地区（西部総合県民局）

Ｒ７馬耕 合理化 曽江谷 電気通信設備工事工事名

(   2/   2)

備  考

人

式

式

人

式

式

人

人

式

単位 単  価

0.070

0.100

0.500

1.000

数  量コード

合 計

単 価

合 計

単 価

合 計

単 価

1.000 式

1.000 式



事業名

メディアコンバータ

DN2800WSG3E 同等品以上

ルータ

F/W付

光成端箱

CFFJB70-UCM-8

クロージャ

配線雑材料費

雑材料費

既設クロージャ開閉

クロージャ設置

融着接続（テープ）

単芯融着接続

光成端箱設置

建物内天井裏配線等

線銘板作成、設置

光ネット調査設計

光ケーブル

8芯丸型

ドロップケーブル

2芯

光ケーブル敷設

Ｓ単  21号

Ｓ単  22号

Ｓ単   6号

Ｓ単   7号

Ｓ単   8号

Ｓ単   9号

Ｓ単  12号

Ｓ単  13号

Ｓ単  14号

Ｓ単  15号

Ｓ単  16号

Ｓ単  17号

Ｓ単  18号

Ｓ単  10号

Ｓ単  19号

Ｓ単  20号

Ｓ単  11号

名  称（規  格） 金  額

見積単価等一覧表 単価期Ａ
農業水利施設保全合理化事業 曽江谷地区（西部総合県民局）

Ｒ７馬耕 合理化 曽江谷 電気通信設備工事工事名

(   1/   1)

備  考

130,000

910,000

63,900

30,500

25,900

22,200

5,000

13,000

39,500

14,200

91,000

80,000

1,630

189,000

267

48

730

台

式

台

台

式

式

箇所

台

[各単位]

[各単位]

式

式

箇所

式

ｍ

ｍ

ｍ

単位 単  価数  量

K96004

K96005

P96001

P96002

P96003

P96004

P96006

P96007

P96008

P96009

P96010

P96011

P96012

P96013

P96014

P96015

P96016

コード



見積単価一覧表

工事名

名称 規格 単位 単価 備考

ダム諸量処理装置改造 式 24,700,000

入出力処理装置改造 式 10,400,000

L2SW 式 910,000

メディアコンバータ DN2800WSG3E 同等品以上 台 130,000

ルータ F/W付 式 910,000

光成端箱 CFFJB70-UCM-8 台 63,900

クロージャ 台 30,500

配線雑材料費 式 25,900

雑材料費 式 22,200

既設クロージャ開閉 箇所 5,000

Ｒ７馬耕　合理化　曽江谷　電気通信設備工事



見積単価一覧表

工事名

名称 規格 単位 単価 備考

Ｒ７馬耕　合理化　曽江谷　電気通信設備工事

クロージャ設置 台 13,000

融着接続（テープ） 【各単位】 39,500 単位：テープ

単芯融着接続 【各単位】 14,200 単位：芯

光成端箱設置 式 91,000

建物内天井裏配線等 式 80,000

線銘板作成、設置 箇所 1,630

光ネット調査設計 式 189,000

光ケーブル 8芯丸型 ｍ 267

ドロップケーブル 2芯 ｍ 48

光ケーブル敷設 ｍ 730



見積単価一覧表

工事名

名称 規格 単位 単価 備考

Ｒ７馬耕　合理化　曽江谷　電気通信設備工事

特別技術員 人 180,000


